



شماره : ۳۱  
تاریخ : ۹۳/۷/۲  
پیوست : ندارد

## کوتاه نوشت طرح‌های فرهنگی سال ۹۳ سازمان دانشجویان

مجری طرح: ستاد مرکزی سازمان دانشجویان

عنوان طرح: نشریه وقایع اتفاقیه

سرفصل فعالیت:  دین و قرآن  کتاب و کتابخوانی  علم و اندیشه  سیاست و اجتماع  ادب و هنر  محرومیت زدایی  گردشگری علمی فرهنگی  فوق برنامه

### اهداف طرح :

افزایش سطح آگاهی های فرهنگی و اجتماعی دانشجویان  
معرفی اهداف و فعالیت های سازمان دانشجویان به دانشجویان در قالبی مکتوب و منظم

### خلاصه طرح :

در فضای سیاسی و اجتماعی کنونی جامعه و دانشگاه و در فضایی که افراط ها و تفریط ها بیشترین لطمه را به انقلاب اسلامی و آرمانهای آن بالاخص جنبش دانشجویی وارد کرده است، شاید با گردآوری جمعی از دانشجویان که نسبت به گذشته، حال و آینده این جنبش دغدغه دارند و انتشار مطالبی در حد توان برای بازگرداندن فضای دانشجویی مطلوب سال های قبل به دانشگاه کاری را هر چند کوچک انجام داد. لذا طی مذاکراتی که با جمعی از دانشجویان فعال در زمینه های دانشجویی و نشریات صورت گرفته است، برنامه ریزی های اولیه برای چاپ نشریه ای قدرتمند هم از لحاظ محتوایی و هم از لحاظ سطح پوشش دانشجویی انجام شده است. اگر برنامه ریزی ها به درستی انجام شود و دانشجویان علاقه مند در رشته های مختلف و سلاقی مختلف با این طرح هماهنگ شوند، انشاءالله در آینده نه چندان دور نشریه ای قوی را در سطح دانشگاه با نام سازمان دانشجویان شاهد خواهیم بود. شروع به کار این نشریه با ۴ صفحه قطع نشریات دانشجویی و به صورت تک رنگ و هر ماه (شاید در آینده دو هفته یکبار) خواهد بود. پیش بینی می شود تا پایان ترم جاری ۶ شماره از این نشریه آماده و چاپ گردد. پیشنهاد می شود با توجه به دانش، سابقه و تجربه آقای مهدی کاظمی (کارشناس سابق طرح و برنامه سازمان) مسئولیت این نشریه معادل یکی از دفاتر سازمان به ایشان واگذار شود. لازم به ذکر است برای اجرای دقیق و منظم این نشریه، پیش نویس آیین نامه ای داخلی برای آن تهیه شده که به پیوست ارائه شده است. این آیین نامه به منظور رشد و شکوفایی استعدادها و توانایی های دانشجویان و پاسخ دادن بالفعل به نیازهای فرهنگی در جهت سیاست های مطرحه در اساسنامه سازمان دانشجویان جهاددانشگاهی مشهد تهیه و تنظیم گردیده است تا اهداف اصلی، نحوه کار و تعامل نشریه رسمی این سازمان را با کلیه افراد و نهادهای مرتبط، مشخص سازد. لازم به ذکر است این نشریه علاوه بر ملاحظات جهاددانشگاهی، مانند سایر نشریات دانشجویی مطابق با قوانین رسمی دانشگاه فردوسی و تحت نظارت هیئت نظارت بر نشریات دانشجویی فعالیت خواهد کرد. نام پیشنهادی این نشریه وقایع اتفاقیه می باشد که البته تا پیش از چاپ بنا به نظر اعضای سازمان قابل تغییر است.

مکان اجرا : پردیس دانشگاه فردوسی و علوم پزشکی

زمان اجرا : پاییز و زمستان ۹۳